[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

12.03.2020  № 12
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ  - ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020  № 12

деревня Сюрбей-Токаево

О  снятии с регистрационного учета граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях
На основании Федерального закона от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ ст. 56 (Жилищный кодекс), протокола № 2 от 12 марта 2020 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению, администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении:

1. Филиппова Филиппа Михайловича - 05.03.1984 года рождения, проживающий в д. Напольное Сюрбеево, ул. Колхозная, д. 31.
Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                                   Воробьев А.Н.

_1047466627